
Sygeplejerske - Vil du være med til at forme fremtidens
Helhedspleje i Brønderslev Kommune?

Helhedsplejen i Brønderslev søger en engageret og selvstændig sygeplejerske til udekørende
funktion i den østlige del af kommunen
Er du klar til at blive en del af en spændende forandringsrejse, hvor vi tænker nyt og arbejder
tættere sammen på tværs af faggrupper? 
Ønsker du at spille en aktiv rolle i implementeringen af den nye ældrelov?
I Brønderslev Kommune er vi i gang med implementering helhedspleje hvor vi har samlet
Sygeplejen og Hjemmeplejen i én fælles organisation. Det betyder bl.a. mere samarbejde og bedre
sammenhæng for borgerne samtidig med vi stadig har stor fokus på fagligheden – og du kan være
med helt fra starten!
Som udekørende sygeplejerske i den østlige del af kommunen bliver du en vigtig brik i vores nye
struktur. Du får base i Dronninglund og bliver en del af et stærkt fagligt fællesskab, hvor du får
mulighed for at præge teamets arbejde og struktur, samtidig med du får støtte og sparring fra
kompetente kolleger i en tværfaglig arbejdsramme.
Lyder dette som noget for dig, så skynd dig at sende en ansøgning!
Om stillingen 
Stillingen er et vikariat indtil 31/12-26, på 37 timer/ugen (evt. mulighed for tilpasning af timer). 
Der arbejdes primært i dagvagt og med weekendvagt hver 6 weekend. 
Der kan forekomme aftenvagter ved sygdom og ferie hos vores faste aftenvagter. 
Dit mødested er Multebærvej 5, 9330 Dronninglund
Kørekort B er en nødvendighed. 

 Vi tilbyder

Udfordrende og varierende sygeplejefaglige opgaver●

Tværfagligt samarbejde med SSA og SSH + øvrige faggrupper som Ergo og Fys.●

Tværsektorielt samarbejde med sekundær sektor, praktiserende læger etc.●

Individuel introduktion med mentorordning med udgangspunkt i dit erfaringsniveau.●

Fokus på din work/life balance●

Engagerede og imødekommende sygeplejekollegaer, der bidrager til at bevare et godt

arbejdsmiljø

●

En ledelse, som altid er åben for nye idéer, aktiv feedback og udviklingstiltag●

Løn i henhold til gældende overenskomst med DSR●

Vi forventer at du:

Kan arbejde målrettet og struktureret●

Kan bevare overblikket i en kompleks og uforudsigelig hverdag●

Har lyst til og kan indgå i tværfagligt samarbejde med andet sundhedspersonale●

Er interesseret i og parat til faglig udvikling●

Orienterer dig og er loyal overfor vedtagne beslutninger, kollegiale, ledelsesmæssige samt

politiske

●

Udviser fleksibilitet og prioriterer nærvær på arbejdspladsen højt●

Bidrager med positivitet og arbejdsglæde, og medvirker til, at vi har en arbejdsplads med høj

trivsel

●

 
Interesseret? 
Ønsker du yderligere info om stillingen er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Tanja
Stougaard på mail: tanja.stougaard@99454545.dk eller Randi Aarup på mail:
randi.aarup@99454545.dk

Ansøgningsfrist den 22/1 2026
Tiltrædelse 1. marts 2026
Vi påtænker at holde samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt.
 

Frist:
21-01-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende samtaler

Ugentlig arbejdstid:
37 timer eller efter aftale

Startdato forventes:
01.03.2026
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